UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DECANATO DE EXTENSÃO - CÂMARA DE EXTENSÃO

A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições legais, convoca os membros da
Câmara de Extensão – CEX, para discussão da pauta abaixo:

PAUTA DA 696ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CEX

Data: 19.12.2023
Horário: 09h30

01) - Informes;

02) - Aprovação da Ata da 695ª Reunião Ordinária CEX;

03) - Apreciação das datas de Reuniões da CEX para o 1º Sem. 2024:
   Março- 26, Abril- 09 e 23, Maio- 07 e 21, Junho- 04 e 18, Julho – 02;

       04) – Avaliação dos relatórios da SEMUNI.

Brasília DF. 19 de Dezembro de 2023.

José Benedito Pinheiro Ribeiro
Secretário da CEX.

	A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições legais, convoca os membros da Câmara de Extensão – CEX, para discussão da pauta abaixo:
	PAUTA DA 696ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CEX
	Data: 19.12.2023
	Horário: 09h30